[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012 г.
                                 № 484

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

 Администрации района от 15.03.2011  № 265

 «О мероприятиях по благоустройству населенных

пунктов в муниципальном образовании

«Цимлянский район»
 В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 15.03.2011г. № 265 «О мероприятиях по благоустройству населенных пунктов в муниципальном образовании «Цимлянский район» изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре Администрации Цимлянского района Ковалева Г.Н.

Исполняющий обязанности

          Главы Цимлянского района
                                              К.А. Кулягин
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

административной комиссии

Администрации района

  Приложение

                                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                             Администрации

                                                                                                                             Цимлянского район

                                                                                                      от 16 .04.2012 г.  № 484
СОСТАВ

постоянно действующего штаба по благоустройству в населенных пунктах муниципального образования «Цимлянский район».
	Председатель штаба:
Ковалев Геннадий Николаевич
	Заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре Администрации Цимлянского района

	Заместитель председателя штаба:
Козлов Алексей Александрович
	Заместитель Главы Администрации

Цимлянского района -  начальник

отдела сельского хозяйства;

	Члены штаба:

	Боровская Наталья Владимировна
	Ведущий специалист Администрации

   Цимлянского района (секретарь штаба);

	Игуменцев Владимир Леонидович
	Ведущий специалист (секретарь

  административной комиссии)

  Администрации Цимлянского района;

	Филатова Галина Васильевна
	Ведущий специалист по лицензированию

потребительскому рынку и ценам;

	Поляков Виталий Борисович
	Глава Цимлянского городского поселения

(по согласованию);

	Каверина Инна Николаевна
	Глава Красноярского сельского поселения   (по согласованию);

	Чумак Михаил Николаевич
	Глава Лозновского сельского поселения

(по согласованию);

	Кулягина Ольга Сигизмундовна
	Глава Маркинского сельского поселения

(по согласованию);

	Маркин Николай Иванович
	Глава Калининского сельского поселения   (по согласованию);

	Михаил Александр Владимирович
	Глава Саркеловского сельского поселения

(по согласованию);

	Текутьев Сергей Федорович
	Глава Новоцимлянского сельского

поселения  (по согласованию);

	Заикин Юрий Николаевич
	Начальник Волгодонского межрайонного

отдела Административной инспекции

Ростовской области (по согласованию).

        Верно: управляющий делами                                              В.В. Светличный